
UCHWAŁA Nr XLII/247/2013 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 25 października 2013 roku 

 

 

w sprawie likwidacji i sprzedaży samolotu ,,LIM-5” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594 tekst jedn.) oraz planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Nowe Miasto nad Pilicą zatwierdzonego uchwałą nr 

XX/128/2004 Rady Miejskiej w Nowym mieście nad Pilicą z dnia 08.10.2004 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. Nr 284 z dnia 22.11.2004). 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą wyraża zgodę na likwidację i sprzedaż 

pomnika samolotu ,,LIM-5” posadowionego na Placu Armii Krajowej w Nowym 

Mieście nad Pilicą na działce geodezyjnej nr 687. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


